
NR.CAD.141397

Locuinta P

NR.CAD.134481

NR.CAD.123777

NR.CAD.122494

NR.CAD.125760

NR.CAD.139511

NR.CAD.135649

NR.CAD.142031

NR.CAD.123155

H=5.50m

Locuinta P+1
H=6.50m

Locuinta P+1
H=6.50m

Anexa P
H=3.50m

Locuinta P

H=4.00m

Locuinta P+1+M
H=7.50m

Locuinta P
H=4.50m

Anexa P
H=3.00m

Locuinta P
H=3.50m

Locuinta P
H=4.50m

Locuinta P
H=4.50m

Strada VERII

Bloc 10C

Bloc 10D

Bloc 10E2
P+4

Strada VERII

Strada TRAIAN
NR.CAD.133115

Bloc 10E1
P+4

P+8

P+8

SC MOTORMANIA SRL

trotuar

trotuar

trotuar

trotuar

s.v.

s.v.

s.v.

s.v.

s.v.

trotuar

trotuar

trotuar

trotuartrotuar

trotuar

trotuar

Strada TRAIAN

NR.CAD.145609
Nr.18

Nr.8

Nr.6

Nr.4

PARCARE

DRUM
 ACCES PARCARE

Nr.118
Nr.1bis

Nr.1

Nr.3

Nr.5

STO
P

s.v.

PARCARE

DOM. PUBLIC MUN. PLOIESTI

DRUM ACCES PARCARE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

26
27

28
29

30
31

32 33

34 35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

4849

50
51

11.362.383.312.05

3.282.08

3.29

12.45

1.63

2.42

2.09

11.85

3.09

2.08 3.26

2.08 3.32

2.39

11.45

4.46 3.30

2.14 3.22

12.92

6.41

11.51

3.412.05 3.37

9.09

3.01

2.01

3.30

4.58

20.45

6.60

10.65

6.60

18.60

33.48

49.70

33.33

7.34

NN

DOM. PUBLIC MUN. PLOIESTI

Str. CURCUBEULUI

6�5N

������

������

������
5N

������

������

������

+ �����

3URSULHWDWH�SDUWLFXODUD

�WHUHQ�OLEHU�

�WHUHQ�OLEHU�

3��6WU��7UDLDQ

�$

�%

'XWD�NLFRODH

0�'��=DKLX�/XPLQLWD

�

�

�

7.11

6.
79

$

, 10.38

15.58

2.80

������

11.65

3

L
IS / L b

CCr

 50 % N5.a 3,9

5

Lmxr

R6

2

2

2

2

IS

a-
a

STO
P

STOP

a-a

b-b

Rampa acces

subsol 1-propusa

3

3

2

5

1

1

1

3

3

5.9
6.0

6.0

R6.0

R
6.

0

R
6.

0

R5.0

R6.0

R
6.

0

R6.0

R
6.

0

R6.0

3.1

3.1

9.61.7

1.9

2.7

2.5

7.0

2.6

R6.0

3.5

6.0

8.0

5.0

Lb/Li

Lb/Li

S.C. CAMION SERVICES LOGISTIC S.R.L. DGXFH�OD�FXQR܈WLQ܊ă�SXEOLFXOXL
LQWHUHVDW�HODERUDUHD�GRFXPHQWD܊LHL�
P.U.Z. PENTRU CONSTRUIRE CLADIRE LOCUINTE
COLECTIVE 2S+P+9, PARCARE SUBTERANA, SPATIU COMERCIAL,
AMENAJARE PARCAJE, CIRCULATIE PIETONALA, SPATII VERZI,
IMPREJMUIRE TEREN (SUP. ST. 8.240 mp), nr. cadastral 141397, Mun.
Ploiesti, Str. Traian, Nr. 16, Jud. Prahova si SURSXQH� VSUH� FRQVXOWDUH� DFHDVWă
GRFXPHQD܊LH�GH�XUEDQLVP�

'RFXPHQWD܊LD� WHKQLFă� DIHUHQWă� SRDWH� IL� FRQVXOWDWă� vQFHSkQG� FX� GDWD� GH
14.03.2022�� OD� VHGLXO�'LUHF܊LHL� GH�'H]YROWDUH�8UEDQă�� 3LD܊D� (URLORU�� QU�� �$�
HWDM� ��� FDPHUD� ����� 3ORLHVWL�� LQWUDUHD� GLQVSUH�&DWHGUDOD�6I�� ,RDQ�%RWH]ăWRUXO�
UHVSHFWLY� SH� ZZZ�SORLHVWL�UR� �Activitatea de informare și consultare a
populației� SHQWUX� GRFXPHQWD܊LLOH� GH� XUEDQLVP� �L�VDX܈ DPHQDMDUHD
WHULWRULXOXL�3�8�=��ID]D�GH�LQL܊LHUH��

(YHQWXDOHOH�REVHUYD܊LL�SRW�IL�SULPLWH�SkQă�OD�GDWD�GH�28.03.2022�OD�VHGLXO
'LUHF܊LHL� GH� 'H]YROWDUH� 8UEDQă�� LDU� UăVSXQVXULOH� Yă� YRU� IL� FRPXQLFDWH� vQ
WHUPHQ� GH� ��� ]LOH� OXFUăWRDUH� GH� OD� SULPLUHD� DFHVWRUD� GLQ� SDUWHD
SURLHFWDQWXOXL�EHQHILFLDUXOXL�

3HUVRDQD� UHVSRQVDELOă� FX� LQIRUPDUHD� �L܈ FRQVXOWDUHD� SXEOLFXOXL� HVWH
FRQVLOLHU� %DUEX� NLFRODL�� &RPSDUWLPHQWXO� GH� 'H]YROWDUH� 8UEDQă� L܈
0HWURSROLWDQă� DO� 'LUHF܊LHL� GH� 'H]YROWDUH� 8UEDQă�� 3ORLHVWL�� WHO�� �����������
LQW�����
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